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Skanska bygger nya bostäder på 
Solsidan 
 
Skanska startar den andra etappen av populära bostadsområdet 
Solsidan i Falkenberg. Totalt kommer Skanska att bygga 22 
bostäder i denna etapp.  
 
Kristineslätt som ligger vid Skrea strand är ett nytt bostadsområde som 
redan har blivit mycket omtyckt och populärt bland dem som redan flyttat in.  
Bostadsområdet Solsidan Västra visade sig även ha Sveriges mest nöjda 
bostadskunder enligt branschens NKI-undersökning. 
 
– Bostadsområdet Solsidan håller sakta men säkert på att utvecklas till ett 
mycket vackert område med mycket nöjda boende. De boende i Solsidan 
Västra gav Skanska 83 poäng av 100 möjliga. Branschindex ligger på 70. 
Vårt mål är att upprepa bedriften nu när vi inleder arbetet med den andra 
etappen, säger Marinda Törnlycke, projektledare på Skanska Nya Hem. 
 
Fler större lägenheter  
Den andra etappen i bostadsområdet, Solsidan Norra, som påbörjas kommer 
att bestå av två hus med 22 bostadsrätter. Det kommer att byggas 2:or och 
3:or och sex 4:or. Beräknad inflyttning till Solsidan Norra är under våren 
2011.  
 
– Skanska utvecklar även lekplats, dammar, boulebanor, cykelbanor, parker 
samt gator i området. Detta är Skanskas del i att skapa en bra och trygg 
boendemiljö för de boende i Solsidan, säger Marinda Törnlycke. 
 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Marinda Törnlycke, projektledare, Skanska Nya Hem, tel: 010 449 18 20  
Niclas Strahner, pr-coach, Skanska Bostadsutveckling Norden, tel 010 
448 16 08 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till 
cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 
nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  

 
 


